
OUR RECOMMENDATIONS

 NON-ALCOHOLIC DRINK

兵庫の花畑から蜂が採取した100％純粋蜂蜜を使用し、ほどよい甘さで仕上げました。
爽やかな酸味が広がる、食事にもぴったりのドリンクです。

オリエントレモネード  / Orient Lemonade 950

フレッシュの苺とアプリコットの香り広がるアールグレイに、

クローブのスパイスを効かせた一杯です。

苺×アールグレイ×クローブ / Strawberry × Earl Grey × Clove 1100

表示価格(税込)の税抜総額に対して10%のサービス料を頂戴いたします
A 10% service charge applies to the pre-tax total of the above prices.

SOFT DRINK & MINERAL WATER

900

900

900

950

アップル / Apple

ブラッドオレンジ / Blood Orange

クランベリー / Cranberry

ミックスジュース / Mix Juice

コーラ / Coke

ジンジャーエール / Ginger Ale

サン・ペレグリーノ

900

900

750ml  1200
San Pellegrino

COFFEE

1000

1200

1200

1200

コーヒー / Coffee

カフェ オ レ / Cafe au Lait

カフェ ラテ / Cafe Latte

カプチーノ / Cappuccino

ソイ ラテ / Soy Latte

エスプレッソ / Espresso

カフェインレスコーヒー

Decaffeinated Coffee

1200

1000

1000

京都宇治 の煎茶をベースに華やかなジャスミンと爽やかなレモングラスを合わせた
ホテルブレンドのフレーバーティー。水出しすることでまろやかな味わいに仕上げました。

水出しオリエンタルビューティー  / Oriental Beautea (ice) 900

アッサムのコクとダージリンの華やかさに、バニラの甘い香りを添えた芳醇なブレンド。
異国の花やスパイスを思わせる、優雅でオリエンタルなオリジナルティーです。

オリエンタルブレンドティー  / Oriental Blend Tea 1100

1000

1000

1000

TE A

ダージリン / Darjeeling

アッサム / Assam

アールグレイ / Earl Grey

カモミール / Chamomile

ペパーミント / Peppermint

1000

1000

兵庫県芦屋の専門店Uf-fu (ウーフ)特選のほうじ茶を使用した、オリジナルティースパークリング。

香ばしく焙煎された茶葉の奥深い味わいと、和三盆のまろやかな甘みが絶妙に調和します。

ほうじ茶スパークリング  / Roasted Green Tea Sparkling 1000



ALCOHOLIC DRINK

アペロールスプリッツ/ Aperol Spritz

ジントニック /  Gin & Tonic

モスコミュール /  Moscow Mule

キューバリブレ /  Cuba Libre

サントリープレミアムモルツ /  Suntory Premium Malt’s [ Draft Beer ]

ギネス /  Guinness

1000

1200

1500

1300

1500

1300

BEER

あさつゆ  / Asatsuyu   Napa Valley / Sauvignon Blanc

紫鈴  / Rindo   Napa Valley / Cabernet Sauvignon, Merlot, Cabernet Franc

80ml  3200

80ml  4200

SPARK L I NG W I N E

COCKTAIL

PREMIUM W I N E “KENZO ESTATE”

ゲーム会社CAPCOMの現CEO辻本 憲三氏が、

20年もの歳月をかけてワインの聖地カリフォルニアに造り上げたワイナリーは

「世界のワイナリーTOP100」に選ばれるほど、世界的に高い評価を受けています。

表示価格(税込)の税抜総額に対して10%のサービス料を頂戴いたします
A 10% service charge applies to the pre-tax total of the above prices.

1200

2100

アストリア カーサ スプマンテ ブリュット/ Astoria Casa Spumante Brut

マンドゥワ ブリュット オリジン/ Mondois Brut Origine

Veneto / Glera 

Champagne / Pinot Noir, Pinot Meunier, Chardonnay

WHITE W I NE

1200

1400

1600

マスティア ソアヴェ / Mastia Soave

TKソーヴィニョンブラン/ TK Sauvignon Blanc

ランチ 32 シャルドネ/ Ranch 32 Chardonnay

Veneto / Garganega

New zealand / Sauvignon Blanc

California / Chardonnay

RED W I NE

1200

1500

1800

アストリア カラント ピノノワール / Astoria Pinot Noir

レオナルド キャンティ リゼルヴァ / Leonardo Chanti Riserva

ナヴィゲーター カベルネソーヴィニヨン/ Navigator Cabernet Sauvignon

Veneto / Pinot Noir

Tuscany / Sangiovese, Merlot

California / Cabernet Sauvignon



表示価格(税込)の税抜総額に対して10%のサービス料を頂戴いたします
A 10% service charge applies to the pre-tax total of the above prices.

チャイニーズチキンサラダ / Chinese Chicken Salad   

スモークサーモン カルパッチョ/ Smoked Salmon Carpaccio

本日のスープ/ Today’s Soup

トリュフフライドポテト/ Truffle French Fries

フォカッチャ 4p  / Focaccia 4p

APPETIZERS

生ハム盛り合わせ/ Assorted Prosciutto   

チーズ盛り合わせ/ Assorted Cheese

燻製ナッツ / Smoked Nuts 

ジャイアントコーン /  Giant Corn

1500

2500

700

800

THE ORIENT HEART PIE

12 枚入り
24 枚入り

2,376

4,428

BASQUE CHEESE CAKE

1ホール直径 12cm

季節限定フレーバーもご用意しております。
詳細はスタッフまでお声がけください。

3,200

ステーキサンドイッチ/ Steak Sandwich

＋ グリーンサラダ ＋ コーヒー or 紅茶
＋ Green Salad ＋ Coffee or Tea

5500

オムハヤシ/Omelet Rice with Hayashi Sauce

＋ グリーンサラダ ＋ コーヒー or 紅茶
＋ Green Salad ＋ Coffee or Tea

3800

フォアグラハンバーグ/ Foie Gras Hamburg Steak　数量限定  LIMITED QUANTITY

＋ グリーンサラダ ＋ ライス ＋ コーヒー or 紅茶
＋ Green Salad ＋ Rice ＋ Coffee or Tea

4500

LUNCH SET

THE OR IENTの味をご自宅でもお楽しみいただけます。
ご購入をご希望のお客様は、お近くのスタッフまでお申し付けください。

THE ORIENT ORIGINAL GIFT

DESSERT

クラッシックチョコレートケーキ / Classic Chocolate Cake

バスクチーズケーキ/ Basque Cheesecake

1300

1300

下記デザート欄よりお好きなデザート＋1ページ目よりお好きなドリンク
Your Choice of Dessert＋Your Choice of Drink from Page1

2000

DESSERT SET  デザートセット


