

NON-ALCOHOLIC DRINK

OUR RECOMMENDATIONS

オリエントレモネード / Orient Lemonade 950

兵庫の花畑から蜂が採取した100%純粋蜂蜜を使用し、ほどよい甘さで仕上げました。
爽やかな酸味が広がる、食事にもびっぴりのドリンクです。

苺 × アールグレイ × クローブ / Strawberry × Earl Grey × Clove 1100

フレッシュの苺とアプリコットの香り広がるアールグレイに、
クローブのスパイスを効かせた一杯です。

ほうじ茶スパークリング / Roasted Green Tea Sparkling 1000

兵庫県芦屋の専門店 Uf-fu(ウーフ) 特選のほうじ茶を使用した、オリジナルティースパークリング。
香ばしく焙煎された茶葉の奥深い味わいと、和三盆のまろやかな甘みが絶妙に調和します。

COFFEE

コーヒー / Coffee 1000 ソイ ラテ / Soy Latte 1200

カフェ オレ / Cafe au Lait 1200 エスプレッソ / Espresso 1000

カフェ ラテ / Cafe Latte 1200 カフェインレスコーヒー 1000

カプチーノ / Cappuccino 1200 Decaffeinated Coffee

TEA

水出しオリエンタルビューティー / Oriental Beautea (ice) 900

京都宇治の煎茶をベースに華やかなジャスミンと爽やかなレモングラスを合わせた
ホテルブレンドのフレーバーティー。水出しすることでまろやかな味わいに仕上げました。

オリエンタルブレンドティー / Oriental Blend Tea 1100

アッサムのコクとダーズリンの華やかさに、バニラの甘い香りを添えた芳醇なブレンド。
異国の花やスパイスを思わせる、優雅でオリエンタルなオリジナルティーです。

ダーズリン / Darjeeling 1000 カモミール / Chamomile 1000

アッサム / Assam 1000 ペパーミント / Peppermint 1000

アールグレイ / Earl Grey 1000

SOFT DRINK & MINERAL WATER

アップル / Apple 900 コーラ / Coke 900

ブラッドオレンジ / Blood Orange 900 ジンジャーエール / Ginger Ale 900

クランベリー / Cranberry 900 サン・ペレグリーノ 750ml 1200

ミックスジュース / Mix Juice 950 San Pellegrino

ALCOHOLIC DRINK

PREMIUM WINE "KENZO ESTATE"

ゲーム会社CAPCOMの現CEO辻本 憲三氏が、
20年もの歳月をかけてワインの聖地カリフォルニアに造り上げたワイナリーは
「世界のワイナリーTOP100」に選ばれるほど、世界的に高い評価を受けています。

あさつゆ / Asatsuyu	Napa Valley / Sauvignon Blanc	80ml 3200
紫鈴 / Rindo	Napa Valley / Cabernet Sauvignon, Merlot, Cabernet Franc	80ml 4200

SPARKLING WINE

アストリア カーサ スプマンテ ブリュット / Astoria Casa Spumante Brut	1200
Veneto / Glera	
マンドゥワ ブリュット オリジン / Mondois Brut Origine	2100
Champagne / Pinot Noir, Pinot Meunier, Chardonnay	

WHITE WINE

マスティア ソアヴェ / Mastia Soave	1200
Veneto / Garganega	
TKソーヴィニオンブラン / TK Sauvignon Blanc	1400
New zealand / Sauvignon Blanc	
ランチ 32 シャルドネ / Ranch 32 Chardonnay	1600
California / Chardonnay	

RED WINE

アストリア カラント ピノノワール / Astoria Pinot Noir	1200
Veneto / Pinot Noir	
レオナルド キャンティ リゼルヴァ / Leonardo Chanti Riserva	1500
Tuscany / Sangiovese, Merlot	
ナビゲーター カベルネソーヴィニオン / Navigator Cabernet Sauvignon	1800
California / Cabernet Sauvignon	

BEER

サントリープレミアムモルツ / Suntory Premium Malz [Draft Beer]	1000
ギネス / Guinness	1200

COCKTAIL

アペロールスプリッツ / Aperol Spritz	1500
ジントニック / Gin & Tonic	1300
モスコミュール / Moscow Mule	1500
キューバリブレ / Cuba Libre	1300

表示価格(税込)の税抜総額に対して10%のサービス料を頂戴いたします
A 10% service charge applies to the pre-tax total of the above prices.

LUNCH SET

ステーキサンドイッチ / Steak Sandwich	5500
+ グリーンサラダ + コーヒー or 紅茶	
+ Green Salad + Coffee or Tea	
オムハヤシ / Omelet Rice with Hayashi Sauce	3800
+ グリーンサラダ + コーヒー or 紅茶	
+ Green Salad + Coffee or Tea	
フォアグラハンバーグ / Foie Gras Hamburg Steak 数量限定 LIMITED QUANTITY	4500
+ グリーンサラダ + ライス + コーヒー or 紅茶	
+ Green Salad + Rice + Coffee or Tea	

APPETIZERS

生ハム盛り合わせ / Assorted Prosciutto	1500
チーズ盛り合わせ / Assorted Cheese	2500
燻製ナッツ / Smoked Nuts	700
ジャイアントコーン / Giant Corn	800

DESSERT

DESSERT SET デザートセット

下記デザート欄より好きなデザート + 1ページ目より好きなドリンク	2000
Your Choice of Dessert + Your Choice of Drink from Page 1	

クラシックチョコレートケーキ / Classic Chocolate Cake	1300
バスクチーズケーキ / Basque Cheesecake	1300

THE ORIENT ORIGINAL GIFT



THE ORIENTの味をご自宅でもお楽しみいただけます。
ご購入をご希望のお客様は、お近くのスタッフまでお申し付けください。

THE ORIENT HEART PIE

12 枚入り	2,376
24 枚入り	4,428

BASQUE CHEESE CAKE

1 ホール直径 12cm	3,200
--------------	-------

季節限定フレーバーもご用意しております。
詳細はスタッフまでお声がけください。

表示価格(税込)の税抜総額に対して10%のサービス料を頂戴いたします
A 10% service charge applies to the pre-tax total of the above prices.